Cаморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство

«Жилищное объединение Мурмана»
183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, 14
Заявление
о приеме в члены саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство «Жилищное объединение Мурмана»

Прошу принять _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(организационно-правовая форма и наименование юридического лица)

в члены саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Жилищное объединение Мурмана» (далее – Партнерство).
Обязуюсь соблюдать требования внутренних документов Партнерства, не допускать действий, которые могут поставить под сомнение деловую репутацию Партнерства, своевременно уплачивать членские и иные взносы в порядке, установленном внутренними документами Партнерства.
Достоверность и полноту сведений в  представленных документах подтверждаю.

Приложения (заверены/ подписаны руководителем организации и скреплены печатью):
1. Копия устава со всеми изменениями на ___ листах;
2. Копия свидетельства о государственной регистрации на ___ листах;

3. Копия свидетельства  о постановке на учет в налоговом органе на ___ листах;

4. Копия письма из органов статистики о присвоении кодов на ___ листах;

5. Копия документа об избрании (назначении) руководителя на ___ листах;

6. Копия выписки из ЕГРЮЛ на ___ листах;
7. Анкета организации на ___листах.
______________________________________   ______________   __________________________
                                              ( должность)
                                                           (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

          М.П.

                  «_____»_________________20_____г.